2024 年 3 月 28 日

お客さま各位

営業内容変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

下記の通り、一部店舗の営業時間を変更させていただきます。

東京プリンスホテル

支配人

記

【レストラン】※販売メニューの詳細は各レストランへお問合せください。

店舗 内容

 ブッフェダイニング ポルト（3F）

【朝　 　食】6:30A.M.～10:30A.M.（L.O.10:00A.M.)

【ラ  ン  チ】11:30A.M.～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

【ディナー 】5:30P.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M.）

 カフェ＆バー タワービューテラス（3F）
【ラ  ン  チ】11:30A.M.～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

【ディナー 】5:30P.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M.）

 和食 清水（1F）

【ラ  ン  チ】11:30A.M.～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

【ディナー 】5:00P.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ※コースL.O.8:30P.M.）

  ※休業：祝日を除く火曜日

寿司処 五徳（1F）

【ラ  ン  チ 】11:30A.M.～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）※土休日限定

【ディナー 】5:00P.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ※コースL.O.8:30P.M.）

  ※休業：祝日を除く火・水曜日

 天ぷら処 福佐（1F）

【ラ  ン  チ】11:30A.M.～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）※土休日限定

【ディナー 】5:00P.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ※コースL.O.8:30P.M.）

  ※休業：祝日を除く火曜日

 ティーサロン ピカケ（1F） 9:00A.M.～6:00P.M.（L.O.5:30P.M.）

中国料理 満楼日園（1F）

【ラ  ン  チ】11:30A.M.～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

【ディナー 】5:00P.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ※コースL.O.8:30P.M.）

  ※休業は祝日を除く水曜日

メインバー ウインザー（1F）
5:00P.M.～11:00P.M.（L.O.10:30P.M. ）

  ※休業：日曜日

ビアレストラン

ガーデンアイランド（前庭）

※夏季のみの期間営業

 ル・パン・コティディアン

芝公園店（前庭）

7:30A.M.~9:00P.M.(L.O.8:00P.M.) ※テイクアウトは8:00P.M.まで

※4月24日(水)は終日貸切営業（テイクアウトおよびテラス席も利用不可）

【ラ  ン  チ】 11:30A.M～3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

　　　　　　※グランドメニューのみ(ランチメニュー無し)

【ディナー】 5:00P.M.～10:30P.M.（L.O.10:00P.M.)

【ラ  ン  チ】平日 11:30A.M～2:30P.M.（L.O. 2:00P.M.）

　　　　　　土休日 11:30A.M～3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

【ディナー】全日 5:00P.M.～10:30P.M.（L.O.10:00P.M.)

 焼肉チャンピオン

東京プリンスホテル店（1F)

【ショップ】

以上

店舗 内容

 SPA IBUKI（11F）
2:00P.M.~10:00P.M ( 10:00P.M.~11:00P.Mは事前予約制)

※休業：火曜日

 コンビニエンスストア（B1） 7:00A.M.～11:00P.M.

  　　　 ソレイユ、ソレイユ・モード（B1）
10:30A.M.～6:00P.M.

※休業：水曜日

 ギャラリー ライフアクセント（B1）

 アビステホテルブティック（B1）

10:30A.M.～7:00P.M